

Transportconvayer Holding ApS
Hovgårdvej 11, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 73 02 93

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2019

John Haven Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transportconvayer Holding ApS Hovgårdvej 11 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 73 02 93 Stiftet: 1. maj 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Haven Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	J.H.A. Rationalisering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling og salg af transportsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -169.545 kr. mod 5.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende som følge af tab på investering i dattervirksomhed og udlån til dattervirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	21.800	15.999
Andre driftsomkostninger	-30.901	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-146.739	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.605	-8.551
Resultat før skat	-159.445	7.448
2 Skat af årets resultat	-10.100	-1.650
Årets resultat	-169.545	5.798
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.798
Disponeret fra overført resultat	-169.545	0
Disponeret i alt	-169.545	5.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	146.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	146.739
Anlægsaktiver i alt	0	146.739
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed	0	44.565
Udskudte skatteaktiver	0	10.100
Andre tilgodehavender	0	11.000
Tilgodehavender i alt	0	65.665
Omsætningsaktiver i alt	0	65.665
Aktiver i alt	0	212.404

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	51.000	51.000
4	Overført resultat	<u>-163.747</u>	<u>5.798</u>
	Egenkapital i alt	<u>-112.747</u>	<u>56.798</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	95.185	96.823
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.146
	Anden gæld	<u>17.562</u>	<u>10.637</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.747</u>	<u>155.606</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>112.747</u>	<u>155.606</u>
	 Passiver i alt	 <u>0</u>	 <u>212.404</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.400
Andre finansielle omkostninger	<u>3.605</u>	<u>151</u>
	<u>3.605</u>	<u>8.551</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.100</u>	<u>1.650</u>
	<u>10.100</u>	<u>1.650</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	51.000	1
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.999</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.798	-42.287
Årets overkurs	0	42.287
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-169.545</u>	<u>5.798</u>
	<u>-163.747</u>	<u>5.798</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.A. Rationalisering ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.